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Kontaktdaten der Ausbildungsakquisiteure in Bayern 

MITTELFRANKEN 
Nürnberg, Fürth, Erlangen, Schwabach 

Name: Fr. Francisca Kruck 

Tel.:  0911 / 5309-322 
E-Mail:  Francisca.Kruck@hwk-mittelfranken.de 

Ansbach, Weißenburg, Roth, Neustadt/Aisch 

Name: Hr. Benedict Pavelka 

Tel.:  0911 / 5309-171 
E-Mail:  Benedict.pavelka@hwk-mittelfranken.de 

Nürnberg 

Name: Fr. Natalie Domabil 

Tel.:  0911 / 231-1585 
E-Mail:  natalie.domabil@stadt.nuernberg.de 

Name: Fr. Anja Kolb 

Tel.:  0911 / 231-10577 
E-Mail:  Anja.kolb@stadt.nuernberg.de   

Name: Fr. Christina Reitelshöfer 

Tel.:  0911 / 231-14282 
E-Mail:  christina.reitelshoefer@stadt.nuernberg.de  

Name: Hr. Celal Turhan 

Tel.:  0911 / 231-14287 
E-Mail:  celal.turhan@stadt.nuernberg.de 
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NIEDERBAYERN 
Deggendorf, Straubing, Regen 

Name: Fr. Annette Woll 

Tel.:  09421 / 7804-17 
E-Mail:  annette.woll@bfz.de  

OBERBAYERN 
München und Oberbayern 

Name: Hr. Serkan Engin 

Tel.:  089 / 5119-428 
E-Mail:  serkan.engin@hwk-muenchen.de 

Name: Fr. Julia Friedmann 

Tel.:  089 / 5119-212 
E-Mail:  Julia.Friedmann@hwk-muenchen.de 

Name: Fr. Eva Gerling 

Tel.:  089 / 5119-199 
E-Mail:  Eva.gerling@hwk-muenchen.de 

OBERFRANKEN 
Oberfranken-West, Stadt und Landkreis Bamberg und Forchheim, Stadt und 
Landkreis Coburg, Landkreis Lichtenfels und Kronach 

Name: Hr. Marco Lieb 

Tel.:  0951 / 9150-641 
E-Mail:  marco.lieb@hwk-oberfranken.de 

Oberfranken-Ost, Stadt und Landkreis Bayreuth und Kulmbach 

Name: Hr. Peter Liewald 

Tel.:  0921 / 910-250 
E-Mail:  peter.liewald@hwk-oberfranken.de 
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OBERPFALZ 
Weiden, Tirschenreuth 

Name: Fr. Evelyn Hönig 

Handy: 0151 / 29601440 
Tel.:  0961 / 38948-19 
E-Mail:  Evelyn.hoenig@bfz.de 

Schwandorf 

Name: Fr. Michaela Denk 

Tel.:  09971 / 20037-14 
E-Mail:  Michaela.denk@bfz.de 

SCHWABEN 
Augsburg 

Name: Fr. Martina Majewski 

Tel.:  0821 / 40802-413 
E-Mail:  martina.majewski@bfz.de 

Donauwörth, Landkreis Günzburg 

Name: Hr. Florian Wagner 

Handy:  0170 / 7896401 
Tel:  0731 / 9848619 
E-Mail:  f.wagner@pro-arbeit.info 

Kempten-Memmingen, Kempten, Landkreis Oberallgäu 

Name: Fr. Maria Seufert 

Tel.:  08323 / 9617-28 
E-Mail:  Maria.seufert@bfz.de 

Name: Hr. Stephan Eich 

Tel.:  08323 / 9617-18 
E-Mail:  Stephan.eich@bfz.de 
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UNTERFRANKEN 
Würzburg 

Name: Hr. Georg Bernhart 

Tel.:  0931 / 30 908-1142 
E-Mail:  g.bernhart@hwk-ufr.de 

Aschaffenburg 

Name: Fr. Jacqueline Gehrmann 

Tel.:  06021 / 4904-5149 
E-Mail:  j.gehrmann@hwk-ufr.de 

Würzburg Schweinfurt 

Name: Hr. Halil Cesur 

Handy:  0151 / 12046000 
Tel.:  09721 / 7899-165 
E-Mail:  halil.cesur@gbf-sw.de 
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